

# **BERNT & BÜLOW ERHVERV A/S**

Præstevej 81  
3200 Helsinge

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2016

T. Bernt Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BERNT & BÜLOW ERHVERV A/S Præstevej 81 3200 Helsingør
	CVR-nr: 58370614 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og handel med fast ejendom samt investering i værdipapirer.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret 2015/16 har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud på kr. 512.875, resulterende i en egenkapital pr. 30. juni 2016 på kr. 7.772.684.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2016/17 et positivt resultat

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		2.314.467	2.532.331
Eksterne omkostninger .....		-828.288	-1.077.214
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.486.179</b>	<b>1.455.117</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-514.815	-514.815
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>971.364</b>	<b>940.302</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		98.263	38.250
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-339.821	-404.040
Andre finansielle omkostninger .....		-143.257	-225.184
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>586.549</b>	<b>349.328</b>
Skat af årets resultat .....	1	-73.674	-53.154
<b>Årets resultat .....</b>		<b>512.875</b>	<b>296.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		512.875	296.174
<b>I alt .....</b>		<b>512.875</b>	<b>296.174</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		31.605.000	31.605.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>31.605.000</b>	<b>31.605.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		810.592	724.249
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>810.592</b>	<b>724.249</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.415.592</b>	<b>32.329.249</b>
Varer under fremstilling .....		3.334.037	3.327.995
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.334.037</b>	<b>3.327.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		251.353	172.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.635	7.635
Andre tilgodehavender .....		2.294	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>261.282</b>	<b>179.989</b>
Likvide beholdninger .....		1.884.440	1.403.147
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.479.759</b>	<b>4.911.131</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.895.351</b>	<b>37.240.380</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		10.347.361	9.754.243
Overført resultat .....		-3.074.677	-3.587.552
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>7.772.684</b>	<b>6.666.691</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.423.772	3.570.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.423.772</b>	<b>3.570.895</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		11.399.523	12.503.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		806.231	651.261
Periodeafgrænsningsposter .....		42.086	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.247.840</b>	<b>13.154.731</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.078.672	1.066.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		76.700	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		10.961.315	10.796.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.334.368	1.974.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.451.055</b>	<b>13.848.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.698.895</b>	<b>27.002.794</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.895.351</b>	<b>37.240.380</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	142.494	113.763
Ændring af udskudt skat	-68.820	-34.686
Regulering vedrørende tidligere år	0	-25.923
	<u>73.674</u>	<u>53.154</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	26.700.647	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.700.647</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	12.750.609	0	0
Årets opskrivning	514.815	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.265.424</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-7.846.256	0	0
Årets afskrivning	-514.815	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-8.361.071</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.605.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ofentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 af grunde og bygninger andrager kr. 22.950.000. Den bogførte værdi af ejendomme efter afskrivninger og før opskrivninger andrager kr. 19.968.366.

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	9.754.243	-3.587.552	0	6.666.691
Opskrivninger	0	593.118	0	0	593.118
Årets resultat	0	0	512.875	0	512.875
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500000</b>	<b>10.347.361</b>	<b>3.074.677</b>	<b>0</b>	<b>7.772.684</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bernt & Bülow Holding A/S og hæfter således for den samlede skatteforpligtelse på kr. 445.244.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 12.478, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 31.605. Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er deponeret ejerpantebrev stort tkr. 1.400 med pant i matr.nr. 4 ap Herstedøster by.

Der er i ejendommen matr. nr. 13 o Gladsaxe lyst ejerpantebreve store kr. 700.000 og kr. 2.500.000. Ejerpantebrevene er i selskabets behold.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bernt & Bülow Holding A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingø.

#### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Torben Bernt Nielsen, Præstevej 81, 3200 Helsingø, som er bestyrelsesmedlem.

Karsten Bülow, Rungsted Strandvej 24, 2950 Vedbæk, som er bestyrelsesmedlem og direktør.

#### Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med:

Søsterselskabet KBN Industrivej 16-18 ApS, Præstevej 81, 3200 Helsingø.

Søsterselskabet KBN Literbuen 12 A ApS, Præstevej 81, 3200 Helsingø

Moderselskabet Bernt & Bülow Holding A/S, Præstevej 81, 3200 Helsingø.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har i regnskabsåret haft låneforhold til ovennævnte søster- og moderselskaber.

Lånene er blevet forrentet på markedsvilkår.

